
*o*.**to-"5fr* 
úao\

w
DEP-{RTATUENTO COLON

(Pror'. De Córrloba)
TeL: (03-11) 19O2I27 - Fax (0:1.s1) 4902187

E-uail: actuinL"tracion.?nlurr-coloni ati¡ olesa. cor¡¡ rr
Decretot*m *

,!lunicipalidad de Colonia Tirolesa
Corresponde a Protocolo de Decretos

t-t lomo: "(
I

tl*oliz;" 123r lü" b /',.]
I,Eeeretario: ( lf1-

Visto:
La necesidad de realizar compensaciones en partidas del PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS vigente en razon de haber

resultado insuficientes los creditos originales asignados para atender el normal funcionamiento de la administarcion municipal

Y CONSIDERANDO:

Que, en Presupuesto se encuentran especialmente creadas partidas para atender con sus creditos los refuerzos

necesarios;

Que, entre rubros que forman una misma Partida Principal y entre Partidas Principal se faculta su compensacio

tomando los creditos que no seran utilizados como refuerzos de los que se encuentra agotados;

Que, mediante el Art.36 de la Ordenanza general de Presupuesto se faculta al D.E.Municipal a su realizacion
mediante decreto;

POR ELLO:
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE COLONIA TIROLESA

DECRETA

O tl - COMPENSASE el Presupuesto General de Gastos vigente, conforme al siguiente detalle:

I - PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - Incremento

Cuenta Concepto P.G.Vgte. Incremento P.G.Rectif.

I- r -r-01-01-til-02
I-1 -I-0 1 -02-II
I-1 -I-0 1 -05-II
I.1 -III-07
II-r-VIrI-01-01-I-01
ii- i - viII-0 I - 02-III-02
II-1-VIII-01-02-W-02
II- 1-VIII-01-02-X-05
II-1-VIII-01-02-X-1 I

67,704.72
49,000.00

165,000.00
45,441.53

387,940.22
523,552.01
419,633.59
655,295.28
618,926.41

Total Incremento

22,378.51
4,440.56

23,272.63
5,949.00

75,100.00
1 15,156.41

19,998.00
45,099.00

151,661 .48

90,083.23
53,440.56

188,212.63
51,390.53

463,040.22
63 8,708.48
439,631.59
700,394.28
830,593.95

Adm. Superior II (17)
Gtos.Repr.Intendente y Secretarías
Seguros
Gtos.Judic. e Indemnizaciones
OBRA:Compl.El Trébol Azul (P.S)
OBRA:Cord.Cun.y Sum.c/Cr.Ruta (B)
OBRA:Ap.Con.Arr.y Ob.Arte Cam. (B)
OBRA :Ampl.Dispensario Municipal(P
OBRA: Ref. Centro Salud La Puerta(PB

]{+MTLTNÜVICH
E MUNICIPAL

Pagina :


